Zamieszczony w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 18.09.2024 nr 2024/BZP 00031681/10/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dniu 21.08.2024 nr 2024/BZP 00031681/09/P)¥

Zamawiajacy:

Nazwa: Miasto i Gmina Kornik Krajowy numer identyfikacyjny:2 7772717606

Adres: Plac Niepodlegtosci 1

Miejscowos¢: Koérnik Kod pocztowy: 62-035 Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www?2.kornik.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@komik.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 618 972 619

Rodzaj zamawiajacego:3Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postgpowari o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajgcy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 | 2 ustawy, oraz Ich zwigzki albo Inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajgcego sposrod nastepujacej listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wiadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad | trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwiazek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza. Instytucja gospodarki budzetowej, paristwowy fundusz celowy. Zaktad Ubezpieczeri Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze. Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez niajednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne paristwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nleposiadajaca osobowosci prawnej;

3) zwigzki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 i2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

11.2

1.15

119

Przedmiot zamoéwienia

Budowa $wietlicy w miejscowosci
Pierzchno

CBA - Centrum Bor6wieckiej
Aktywnosci - interaktywny plac zabaw
z tyrolka

Przebudowa budynku na ulicy Wodnej
w Kérniku

Budowa drogi w miejscowosci Zerniki
wraz z o$wietleniem

Rozbudowa Szkoly Podstawowej w
Robakowie - kuchnia

Budowa chodnika przy ulicy Porannej
Rosy w miejscowosci Kamionki

Budowa o$wietlenia ulicy Swierkowej
w miejscowosci Czmon

Budowa o$wietlenia ulicy Stowikowej w
miejscowosci Boréwiec. Budowa
oswietlenia ulicy Zielona Dolina i
Zielona Polana w miejscowosci
Boréwiec.

Budowa parku linowego przy
promenadzie dla matych i duzych w
Kérniku - Bninie

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia4

1. ROBOTY

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Orientacyjna wartos¢
zamoéwieniab

1 800 000,00 PLN

540 000,00 PLN

140 000,00 PLN

2 200 000,00 PLN

990 000,00 PLN

480 000,00 PLN

180 000,00 PLN

230 000,00 PLN

220 000,00 PLN

Przewidywany termin wszczecia
postepowaniab

BUDOWLANE

| kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

Informacje dodatkowe?

Informacja na temat
aktualizacji8



Pozycja

Planu

1.1.10

1111

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.1.15

1.1.16

1117

1.1.18

Przedmiot zaméwienia

Przebudowa nawierzchni boiska w
miejscowosci Boréwiec

Budowa toru rowerowo-rolkowego
pumptruck w miejscowosci Robakowo

Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz
hali przy Szkole Podstawowej w
Robakowie

Budowa przystankéw autobusowych
na terenie Miasta i Gminy Kornik

Przebudowa ulicy Asnyka w Korniku

Budowa os$wietlenia w miejscowosci
Biernatki

Zagospodarowanie dziatki nr ewid.
90/12 w miejscowosci Koninko w
zakresie boisk wraz z zapleczem

Budowa o$wietlenia ulicy Kalejskiej i
Zacisze w Kémiku-Bninie. Budowa
oswietlenia ulicy Bézniczej w Kérniku.
Budowa o$wietlenia ulicy Fredry w
Kérniku.

Budowa o$wietlenia ulicy Owocowej w
miejscowosci Radzewo. Budowa
oswietlenia ulicy Zbozowej,
Pszenicznej i Stonecznej w
miejscowosci Radzewo.

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia4

3

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Orientacyjna wartos¢

zaméwieniab

560 000,00 PLN

320 000,00 PLN

2 300 000,00 PLN

200 000,00 PLN

190 000,00 PLN

200 000,00 PLN

270 000,00 PLN

170 000,00 PLN

150 000,00 PLN

Przewidywany termin wszczecia

postepowaniab

| kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Informacje dodatkowe?

Informacja na temat
aktualizacji8



Pozycja
Planu

1.1.19

1121

1.1.22

1.1.24

1.1.25

1.1.26

1.1.27

1.1.28

1.1.29

Przedmiot zaméwienia

2

Budowa os$wietlenia ulicy Topolowej w
miejscowosci Moscienica. Budowa
oswietlenia ulicy Jesiennej w
miejscowosci Moscienica. Budowa
oswietlenia na dziatkach nr ewid. 69 i
59 w miejscowosci Robakowo.

Budowa ulicy Zwierzynieckiej w
Koérniku

Budowa ulicy Czotowskiej w Kérniku

Biezace utrzymanie drég gminnych o
nawierzchni bitumicznej na terenie
Miasta i Gminy Koérnik oraz drég
powiatowych w granicach
administracyjnych miasta Kérnika w
2025 roku

Biezace utrzymanie drég gminnych o

nawierzchni gruntowej i thuczniowej na
terenie Miasta i Gminy Kérnik w 2025

roku

Utwardzenie drég gminnych o
nawierzchni gruntowej na terenie
Miasta i Gminy Kérnik w 2025 roku

Biezgce utrzymanie drdg i chodnikéw
o nawierzchni z kostki betonowej na
terenie Miasta i Gminy Kérnik w 2025
roku

Budowa ulicy Grzybobranie w
miejscowosci Boréwiec

Budowa ulicy Topolowej w Kérniku
(Bninie)

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia4

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Orientacyjna warto$¢
zamowieniab

400 000,00 PLN

2 400 000,00 PLN

3 000 000,00 PLN

800 000,00 PLN

1 000 000,00 PLN

300 000,00 PLN

200 000,00 PLN

360 000,00 PLN

400 000,00 PLN

Przewidywany termin wszczecia
postepowanial

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Informacje dodatkowe?

Informacja na temat
aktualizacji®



Pozycja
Planu

1.1.30

1131

1.1.32

122

1.2.3

1.2.4

1.25

Przedmiot zaméwienia

Budowa ulicy Akacjowej w
miejscowosci Gadki

Przebudowa budynku przy PI.
Niepodlegtosci w Kérniku

Rozbudowa drogi publicznej nr
332038P - ulica Huby w miejscowosci
Konarskie

Zakup pojazdu stuzbowego na
potrzeby Strazy Miejskiej w Koérniku

Cyberbezpieczny samorzad

Zakup, dostawa i montaz mebli do
jednostek organizacyjnych Urzedu
Miasta i Gminy Kornik

Zakup, dostawa i montaz mebli do
jednostek organizacyjnych Urzedu
Miasta i Gminy Koérnik (OSP w
Robakowie, Swietlica wiejska w
Kromolicach)

Dostawa samochodu specjalnego
operacyjno-ratowniczego do transportu
sprzetu ochrony drég oddechowych
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Kamionkach

Projekt rozbudowy Biblioteki Publicznej
w Kérniku

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia4

3

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

2.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Orientacyjna warto$¢

zamoéwieniab

400 000,00 PLN

8 400 000,00 PLN

800 000,00 PLN

DOSTAWVWWY

170 000,00 PLN

1 024 000,00 PLN

120 000,00 PLN

140 000,00 PLN

400 000,00 PLN

u s £ U G I

120 000,00 PLN

Przewidywany termin wszczecia
postepowaniab

Informacja na temat

Informacje dodatkowe? aktualizacjis

Il kwartat 2024 roku

IIl kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

| kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku



Pozycja
Planu

133

134

136

137

138

Przedmiot zaméwienia

Gporzadzente-projektu planu ogélnego
Miaata i Gminy Kornik

Zatadunek i transport odpadow
komunalnych z Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadéw Komunalnych w
miejscowosci Czotowo do miejsca ich
zagospodarowania w 2025 roku

Swiadczenie ustug pocztowych w
obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Miasta i Gminy Kérnik w 2025
roku

Ustugi w zakresie serwisu i nadzoru
autorskiego nad prawidtowosciag
funkcjonowania oprogramowania firmy
Rekord SI Sp. z 0.0. w 2025 roku
zainstalowanego w Urzedzie Miasta i
Gminy Koérnik

Biezace utrzymanie o$wietlenia drég i
miejsc publicznych na terenie Miasta i
Gminy Koérnik w 2025 roku na
urzadzeniach pozostajgcych we
wiadaniu ENEA Os$wietlenie Sp. z o0.0.

Biezace utrzymanie o$wietlenia drég i
miejsc publicznych na terenie Miasta i
Gminy Kérnik w 2025 roku na
urzadzeniach stanowigcych wtasno$é
Miasta i Gminy Kérnik

Budowa ulicy Wspolnej w
miejscowosci Szczytniki - opracowanie
petnobranzowej dokumentaciji
projektowej wraz z decyzjami
zezwalajacymi na rozpoczecie robét

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwieniad

3
ZamoOwienie udzielane jest w trybie

1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:
art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 11 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zam©owienie udzielane jest w trybie
zamoOwienia z wolnej reki na podstawie:
art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:
art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

4 Nalezy wskazac sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwieri:

Orientacyjna warto$¢
zamoéwieniab

700 000,00 PLN

650 000,00 PLN

200 000,00 PLN

520 000,00 PLN

420 000,00 PLN

80 000,00 PLN

Przewidywany termin wszczecia
postepowaniab

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

IV kwartat 2024 roku

Il kwartat 2024 roku

Informacje dodatkowe?

Informacja na temat
aktualizaciji8

rezygnacja z pozycji

dodana pozycja



1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacije fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogloszenia;

6) zaméwienie z wolnej reki:

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

® Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw | ustug.
6 Nalezy wskazac¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiescic inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

) . o Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacie dodatkowel2 Informacja na temat
Pozycja Planu Przedmiot zaméowienia udzielenia zamoéwieniad zamoOwieniall postepowaniall ! aktualizacjil3
1 2 3 4 5 6 7

3 .U St U G |

Odbiér i transport odpadow

komunalnych z terenu Miasta t PR . . .
Zamowienie udzielane jest w trybie
Il KWOrtaT TOKU

2.3.1 przetargu nieograniczonego na zmiana pozycji
Odbiér i transport odpadéw podstawie: art. 132 ustawy 20 712 800,00 PLN IV kwartat 2024 roku
komunalnych z terenu Miasta i
Gminy Koérnik w 2025 i 2026 roku
Zagospodarowanie odpadéw Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.2 komunalnych z terenu Miasta i przetargu nieograniczonego na 21 896 300,00 PLN Il kwartat 2024 roku
Gminy Kérnik w 2025 i 2026 roku podstawie: art. 132 ustawy

Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;
3) negocjacje z ogloszeniem:
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne: z "Burmistrza

6) negocjacje bez ogloszenia;
7) zamoéwienie z wolnej reki;
8) konkurs:

v ronjshiw~Doniiniak
9) umowa ramowa; . .
10) dynamiczny system zakup6w. Wiceburmistrz

10 Nalezy poda¢ kwote bez fx>datku od towaréw | ustug.
11 Nalezy wskazaé w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe Informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, Innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



